
 

 

 

 

CERTIDÃO 

 
 
 

Processo Licitatório nº 069/2024 
Dispensa de Licitação nº 023/2024 

 
 
 
  CERTIFICO, para os devidos fins, que após a publicação do Aviso de Divulgação de 
Dispensa de Licitação, no quadro geral de publicações da Prefeitura Municipal de Coqueiros do Sul 
– RS (Mural de Publicações) ocorrida em 05/09/2024 e também a publicação no sitio oficial da 
Prefeitura Municipal de Coqueiros do Sul na rede mundial de computadores 
(https://www.coqueirosdosul.rs.gov.br/licitacao) realizada também em 05/09/2024, não ocorreu a 
manifestação de nenhuma outra empresa do Ramo, em realizar a prestação de serviços médicos 
(consultas em ginecologia), para atender até 20 (vinte) atendimentos/mês a nível de consultório 
próprio do licitante, conforme padrões do CREMERS, além da empresa LILIANE SILVA SANTANA 
DE MORAES LTDA, ao valor de R$ 200,00 (duzentos reais) por consulta médica. 
. 
 
   E assim, por ser expressão da verdade, firmo a presente Certidão para que produza 

seus legais e jurídicos efeitos. 

 

Coqueiros do Sul/RS, em 11 de setembro de 2024. 

 

Valoir Chapuis  
Prefeito Municipal 

 
 

https://www.coqueirosdosul.rs.gov.br/licitacao

